CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v:......................................

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: ………
Tôi là: ........................ Nam/Nữ:...............
Sinh năm: ……../……./…… Dân tộc: ......
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:.....................
Cấp ngày:……../……./…… Nơi cấp:..............
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:...................
Chỗ ở hiện tại:................................................
Điện thoại (nếu có):........... Email (nếu có):........
Tôi là đại diện .......... cho đơn vị/công ty/doanh nghiệp............................
Hiện đơn vị/công ty/doanh nghiệp....................... đang gặp phải vấn đề là:
............................................................................
............................................................................
............................................................................
Do đó, đơn vị/công ty/doanh nghiệp ..................................mong muốn được ............... hỗ trợ.
Lý do đề nghị hỗ trợ: ..........................................
............................................................................
............................................................................
............................................................................
...........................................................................
Tôi xin cam kết những thông tin tôi viết là đúng sự thật, nếu sai sự thật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Hi vọng sớm nhận được câu trả lời từ phía cơ quan .........................
Trân trọng cảm ơn!
	Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền
(Ký và đóng dấu xác nhận)
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)